
ПОНЕДЕЛНИК 
23.04.2012

ВТОРНИК  24.04.2012 СРЕДА     25.04.2012
ЧЕТВРТОК 
26.04.2012

ПЕТОК        27.04.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00

Менаџмент / 
Управување со 
информатички услуги 
П1

Програмирање 1 Лаб

Информациони 
системи во 
производство / 
Математика 2 Лаб

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 Интернет безбедност 
Лаб

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ


